INDICAÇÃO Nº 302/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o serviço de manutenção na Rua Adhemar de Barros, em frente aos números 182,
291, 350 e 361, situada no Loteamento Jardim Monte Serrat

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de viabilizar o
serviço de manutenção na Rua Adhemar de Barros, em frente aos números 182, 291, 350 e
361, situada no Loteamento Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores, visto que os citados locais não
se encontram em condições adequadas de uso, devido aos transtornos causados à população
devido às obras realizadas pela SABESP.

Assim, urge que seja efetuada a citada melhoria nas referidas localidades para solucionar o
problema que tanto preocupa a população local.

Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 8 de maio de 2023.

ANDERSON CHAGAS REBELO

Vereador